

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	156	156	0	156	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	156	156	0	156	0	0	0	0	0
из них женщин	109	109	0	109	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел капитального строительства г.Екатеринбург																							
178	Руководитель сметной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел обучения и развития																							
37	Руководитель отдела обучения и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
152A	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел капитального строительства г.Екатеринбург																							
179	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж металлоконструкций г.Екатеринбург																							
181	Директор направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
23A	Бухгалтер по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
1051A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
154A	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
40	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																							
55A	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (металлопрокат) Департамент снабжения																							
110	Ведущий специалист учета закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1066A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
124	Директор юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
146A	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
43	Директор по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
137A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел учета Департамент финансов																							
70	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Администрация / Департамент безопасности																							
990	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
87A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
126A	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент безопасности / Аналитический отдел																							
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент продаж и маркетинга Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
15	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
160A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1063A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
30	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (металлопрокат) Департамент снабжения																							
136	Старший специалист учета закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел учета Департамент финансов																							
2A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент продаж и маркетинга Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел маркетинга Департамент продаж и маркетинга																							
51A	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
387	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
159A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
93	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (металлопрокат) Департамент снабжения																							
99A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (строительные и отделочные материалы) Департамент снабжения																							
111A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
1040A	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (металлопрокат) Департамент снабжения																							
100A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
127A	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел учета Департамент финансов																							
72A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1065A	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (строительные и отделочные материалы) Департамент снабжения																							
688A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
1048A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1069A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
168A	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
44	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
79A	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
599A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
138A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
121	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
165A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (металлопрокат) Департамент снабжения																							
103	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1059A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (строительные и отделочные материалы) Департамент снабжения																							
112A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент продаж и маркетинга Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел маркетинга Департамент продаж и маркетинга																							
48A	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
34A	Менеджер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																							
62A	Экономист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1064A	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
776	Руководитель отдела кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
76	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																							
57A	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
32A	Менеджер кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																							
65	Ведущий финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Администрация																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел обучения и развития																							
31	Менеджер по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																							
60A	Экономист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (строительные и отделочные материалы) Департамент снабжения																							
115	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1046A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Администрация Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
882	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
92A	Ведущий логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1047A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
163A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
21A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																							
56A	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
129A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
26A	Бухгалтер по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент безопасности / Аналитический отдел																							
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
125	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент продаж и маркетинга Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел маркетинга Департамент продаж и маркетинга																							
52	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Администрация / Департамент безопасности																							
6A	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Тендерный отдел Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
173	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
153A	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
162A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
1062A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																						
107A	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847A	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (строительные и отделочные материалы) Департамент снабжения																						
118A	Руководитель товарного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент управления персоналом Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
38	Ведущий менеджер кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Администрация / Департамент безопасности																						
5	Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
142A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
169	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Администрация Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
4A	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (металлопрокат) Департамент снабжения																						
98A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																						
28	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																						
59A	Ведущий финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
41	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (строительные и отделочные материалы) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
161A	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																						
25A	Бухгалтер по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Юридический департамент Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
131	Помощник юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																						
81A	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																						
141A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																						
20A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Финансовый отдел Департамент финансов																						
64	Экономист-казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент продаж и маркетинга Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел маркетинга Департамент продаж и маркетинга																							
49A	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент безопасности / Контрольно-ревизионный отдел																							
7	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
95A	Ведущий логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент безопасности / Аналитический отдел																							
8	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент снабжения Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел снабжения (строительные и отделочные материалы) Департамент снабжения																							
117A	Руководитель товарного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
1050A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент финансов Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Бухгалтерия Департамент финансов																							
19A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Департамент логистики Обособленное подразделение г.Екатеринбург / Отдел транспортной логистики Департамент логистики																							
96	Руководитель направления транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВМ-СТАЛЬ ООО / Обособленное подразделение г. Екатеринбург (ул.Бориса Ельцина) / Отдел продаж (металлопрокат) Обособленное подразделение г.Екатеринбург																							
1060A	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор

(должность)

(подпись)

Притчин Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Волков Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025
(дата)

Главный специалист по промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Сафонов Александр Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Белоусова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)